Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz V 300 d 4M

AMG*Panoramadach*Burmester*AHK*360°++

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

71.899 EUR
Con IVA

Van / Minibus
07.2022
Nuevo

27.376 Km

174 KW (237 CV)
1.950 ccm

Diesel

Gris Pintura metalizada
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vehiculo usado

De primera mano
19532

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Suspension
neumatica, Control por voz, Top-View / 360° Kamera, Camara de marcha atras, Calefaccion
auxiliar, Sistema de navegacion, Embrague extraible para remolque, Climatizador automatico,
Sistema de luz inteligente de iluminacion LED, Faros direccionables, Techo panoramico, Puer-
ta trasera eléctrica, Leder Lugano schwarz, Dispositivo de alarma, Tempo-Begrenzer, En todas
las ruedas, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccién, Asientos calefactables, CD/MP3-
Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de esta-
bilidad), graphitgrau grau Pintura metalizada, Traccion total, Soundsystem, Apple CarPlay

Financiacion

PKW

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Banco proveedor

RIEGER

Junge Sterne Transporter

Contacto:

Autohaus Rieger GmbH

Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Teléfono: 09187-9519-0

Telefax: 09187-9519-29

Email: f.rieger@auto-rieger.de

Pagina inicio de la web:www.auto-rieger.de

22.500,-
49.399,-
6,46 %
6,66 %

48

30.000 Km
6.630,-
65.044,-
38.500,-
553,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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